

	Skip to content
    	
            
                
                                            [image: DEKRA]
                        
                    
                

                
                    MENU
                

                							
							Domů
	O nás
	Služby 
	Školení, kurzy a certifikace personálu 
		NDT kvalifikace a certifikace
	Obsluha VTZ a plynových zařízení
	Operátor VZV, vazač, jeřábník
	Přeprava dle ADR, RID, ADN a IMDG CODE
	Radiační ochrana
	Řidiči
	Řízení kvality a systém managementu
	SCC (Safety Certificate Contractors)
	Simulátor
	STK a SME



	Audity a certifikace systémů 
		Zákaznické audity
	Certifikace systémů managementu
	Výrobková certifikace
	Certifikace zajištění nákladu
	Behaviour Based Safety
	Personální audit
	DEKRA Standard Trusted Facility Hygienická opatření
	Upozornění na falzifikáty



	STK, SME a služby pro motoristy 
		Vyhledat STK/SME
	Likvidace pojistných událostí
	Dovozy a schvalování vozidel
	Snížení výkonu motocyklu
	Globální homologace
	Ekologické plakety, E-plaketa
	TEMPO 100
	Kurzy pro řidiče
	Tuning
	Služby pro provozovatele STK a SME



	Testování 
		Typová zkušebna
	Produktové testování
	Materiálové zkoušení
	Metrologie
	Zkoušky měřidel STK a SME
	Test baterií elektrovozidel



	Poradenství 
		ADR, RID
	Chemie a kosmetika
	Vyhodnocování pracovní činnosti řidičů
	Příprava na správní řízení



	Revize a inspekce 
		Inspekce a revize tlakových a plynových zařízení
	Lifetime tlakových celků
	Inspekce v oblasti svařování
	Zkoušení těsností dle Vodního zákona
	Revize hasicích přístrojů
	Revize vysokozdvižných vozíků
	Materiálové zkoušení
	Inspekce a zkoušky cisteren a cisternových kontejnerů dle mezinárodní dohody ADR



	Expertní činnost 
		Služby pro provozovatele STK a SME
	Likvidace pojistných událostí



	Fleet Care 
		Aftersales
	Dílenský test
	Logistika vozidel
	Mystery Shopping



	Konference bezp. poradců ADR



	Kariéra
	Akreditace
	Reference
	Ostatní 
	Software
	Kontrola výpisů
	Nástavby, protokoly
	STK Portal
	SME Portal
	Upozornění na falzifikáty



	Projekty 
	Nehodou to začíná



	E-shop
	Kontakt
	
						Search for:Search Button



                
                    
                        
                        
                        
                        
                    

                

            
	
    	
		
			
                
	
		

			
				
					Ouha! Tato stránka nebyla nalezena.

				

				
					Vypadá to, že nic nebylo nalezeno na této adrese. Nepomůže Vám vyhledávač níže?


												
						Search for:Search Button

				

			

		
	

			

		

	

    	
		
            
                © 2024 DEKRA CZ a.s.                 | 
                Obchodní podmínky
                 | 
                Ochrana osobních údajů

                
                [image: DEKRA]

                Vzdálená podpora

                Nastavení cookies            

		

	



Na našich webových stránkách používáme cookies, abychom vám poskytli maximální komfort na základě vašich preferencí při opakovaných návštěvách. Kliknutím na tlačítko "Přijmout" souhlasíte s použitím všech cookies.
Nastavení cookiesPřijmout


Nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z toho jsou některé soubory cookie, které jsou podle potřeby kategorizovány, uloženy ve vašem prohlížeči také z důvodu jejich nezbytnosti pro fungování základních funkcí webu. Dále používáme soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Existuje možnost se z těchto cookies odhlásit. Odhlášení z některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení.


				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují anonymně základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checbox-analytics	11 měsíců	Tato cookie je nastavena pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tato cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytika".
	cookielawinfo-checbox-functional	11 měsíců	Tato cookie je nastavena na základě souhlasu s GDPR, aby zaznamenala souhlas uživatele s cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checbox-others	11 měsíců	Tato cookie je nastavena pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tato cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tato cookie je nastavena pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tato cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tato cookie je nastavena pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tato cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkon".
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Tato cookie je nastavena pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tato cookie slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětných vazeb a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonové							
															
									
									Výkonové
								

													

						
							
								
									Výkonové cookies se používají k pochopení a analýze klíčových indexů výkonu webu, což pomáhá zajistit lepší uživatelský komfort pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míry okamžitého opuštění, zdrojů dat atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam. 
								

							

						

					

																	
						
							
								Jiné							
															
									
									Jiné
								

													

						
							
								
									Jiné nezařazené soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  



















